
  

UCHWAŁA NR 0007.687.2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie ceny za usługę odprowadzania wód opadowych lub roztopowych do zbiorników retencyjnych 

wód opadowych lub roztopowych ujętych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w system kanalizacji 

deszczowej otwartej lub zamkniętej na terenie Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 1688), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę za usługę odprowadzania wód opadowych lub roztopowych do zbiorników 

retencyjnych wód opadowych lub roztopowych ujętych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w system 

kanalizacji deszczowej otwartej lub zamkniętej, stanowiących własność Gminy Sulechów, w wysokości 0,13 zł 

netto miesięcznie za każdy 1m2 powierzchni zredukowanej, z której odprowadzanie wód opadowych lub 

roztopowych objęte będzie tą usługą. 

2. Cenę, o której mowa w ust. 1 powyżej, ustalono w oparciu o: 

1) roczne niezbędne przychody dla zapewnienia właściwego świadczenia usług w zakresie odprowadzania 

wód opadowych lub roztopowych do zbiorników retencyjnych wód opadowych lub roztopowych ujętych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w system kanalizacji deszczowej otwartej lub zamkniętej, skalkulowane 

z uwzględnieniem szacowanych wydatków związanych z utrzymaniem infrastruktury i jej eksploatacją, 

uwzględniające: 

a) poziom kosztów eksploatacji, użytkowania i utrzymania zapewniający prawidłowe pod względem 

technicznym utrzymanie majątku, uwzgledniający dynamikę̨ inflacji bazowej oraz dynamikę̨ cen energii, 

b) fundusz remontowo-inwestycyjny, który niezbędny jest do utrzymania stanu istniejącego majątku, 

c) obsługę administracyjną, 

d) opłaty za usługi wodne dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, naliczane zgodnie 

z ustawą z dnia 20 lipca 2017r. Prawo Wodne (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1478 z późn. zm.) oraz rozporzą-

dzeniem Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2017r. w sprawie jednostkowych stawek opłat za usługi wodne (t. j. 

Dz. U. z 2022r., poz. 2438 z późn. zm.); 

2) zakładaną powierzchnię zredukowaną, z której odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych będzie 

objęte świadczeniem usług w zakresie odprowadzania wód opadowych lub roztopowych. 

3. Do ceny netto, o której mowa w ust. 1 powyżej, dolicza się podatek od towarów i usług według stawki 

zgodnej z obowiązującymi przepisami prawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 2975



§ 2. 1. Na podstawie ceny, o której mowa w § 1 ust. 1, naliczana będzie opłata za odprowadzanie wód 

opadowych lub roztopowych pochodzących z powierzchni zredukowanej do zbiorników retencyjnych wód 

opadowych lub roztopowych, ujętych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w system kanalizacji deszczowej 

otwartej lub zamkniętej, stanowiących własność Gminy Sulechów.  

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 powyżej, stanowić będzie iloczyn ceny, o której mowa w § 1 ust. 1 oraz 

rzeczywistej wielkości powierzchni zredukowanej, z której odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych, 

będzie objęte świadczeniem usług w zakresie odprowadzania wód opadowych lub roztopowych. 

§ 3. Odbiorcami usługi, o której mowa w § 1 ust. 1, są osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki orga-

nizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, korzystające z nieruchomości lub jej części, w tym nie-

ruchomości zabudowanej lub jej części, z której wody opadowe lub roztopowe pochodzące z powierzchni 

zredukowanych odprowadzane są do zbiornika retencyjnego wód opadowych lub roztopowych ujętego wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w system kanalizacji deszczowej otwartej lub zamkniętej stanowiącego własność 

Gminy Sulechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2975


		2023-12-07T14:45:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




